各種手数料の改定について

平素は広島信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、各種取引におけるデジタル化促進の観点より、下記のとおり「振込手数料」および「でんさい手数料」を改定いたしますので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和6年11月1日(金)

2. 手数料の改定

(1)振込手数料 (税込)

			現行							改定後		
			自店宛		本支店宛		他行宛				til 4= -t-	
			3万円 未満	3万円 以上	3万円 未満	3万円 以上	3万円 未満	3万円 以上	自店宛	本支店宛	他行宛	
E B	法人	振込·振替 /総合振込	無料	無料	110円	330円	374円	550円	無料	220円	495円	
		給与 賞与振込	無料	無料	110円	330円	374円	550円	無料	無料	495円	
	個人		無料	無料	無料	無料	121円	165円	無料	無料	110円	
A T M	現金		220円	440円	220円	440円	484円	660円	550円	550円	660円	
	個人カード		110円	220円	110円	220円	374円	550円	165円	165円	495円	
	法人カード		110円	330円	110円	330円	374円	550円	330円	330円	550円	
	他行カード		110円	330円	110円	330円	374円	550円	330円	330円	550円	
窓	窓口	コ(電信・文書)	330円	550円	330円	550円	627円	825円	660円	660円	935円	
	為替自動振込		110円	110円	220円	220円	385円	385円	110円	110円	319円	

(2)でんさい手数料 (税込)

	現	行	改定後		
	当金庫宛	他行宛	当金庫宛	他行宛	
債務者利用基本手数料		月額1, 100円	無料		
発生記録手数料	330円	660円			
譲渡記録•分割譲渡記録手数料	220円	440円		2200	
保証記録手数料		440円		330円	
支払等記録手数料		440円			

3. 本件に関するお問い合わせ

ご不明な点等がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。



以上